
UCHWAŁA NR VII/29/07

RADY MIASTA W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM

z dnia  23  kwietnia 2007 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem
Mazowieckiem.

Na  podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001 roku Nr 13, poz. 123, z 2002r Nr 41, poz. 364, z 2003r
Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081 z 2004r Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz.
2598 z 2005r Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006r Nr 227, poz. 1658)   Rada
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w  Wysokiem  Mazowieckiem  w  §  8  po
ustępie 9 dodaje się ustęp 10 w brzmieniu:

„Organizowanie  i  przeprowadzanie  programów  służących  rozwiązywaniu  problemów
alkoholowych, narkomanii oraz innych zjawisk patologicznych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                    Józef Sokolik

2007-4-24 11:17:00 AM


